Prefeitura Municipal de São José dos Campos

                                   Fundação Cultural Cassiano Ricardo

                                          Fundo Municipal de Cultura

1

EDITAL Nº 004/P/2023 – CRIAÇÃO E TEMPORADA EM AUDIOVISUAL

      RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público o resultado da análise documental dos

projetos culturais inscritos no EDITAL Nº 004/P/2023 – CRIAÇÃO E TEMPORADA EM

AUDIOVISUAL.

Class. Proponente Proposta
Análise

Documental
Saneamento de falhas

1

We Do!

Entretenimentos

LTDA.

Um Abraço Inabilitado

Conforme item 9.5.3 do

edital, não se aplica

saneamento de falhas.

2
Danilo Arantes

Morales

Inspetor Gallo e o

Rapto da Garota de

Sanja City

Habilitado  -

Em vista da desclassificação de titular prevista no item 9.5.3 do edital e, conforme item 9.6, a

Fundação Cultural Cassiano Ricardo convoca o suplente abaixo para apresentar a documentação

necessária à contratação, constante no capítulo 9 do edital – DA FASE DOCUMENTAL E

CONTRATAÇÃO. O prazo estabelecido para a entrega será de 10 (dez) dias úteis, a contar da

presente data, ou seja, até 17 de outubro de 2023.

Class. Resultado  Proponente  Proposta

1 Suplente   Associação Celebreiros
Luz, Câmera, Sabor e

Cidade

      São José dos Campos, 29 de setembro de 2023.

 Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente